תשובות מן הגלבוש, א

# עקרות הלכתית

פתרונות למצבי אייפריון על רקע הלכתי

הרב דוד ביגמן והרב בנימין הולצמן

## *Halachic Infertility*

Rav David Bigman and Rav Binyamin Holtzman

עריכה: אביעד עברון

ייעוץ רפואי-הלכתי: הרבנית ד"ר חנה אדלר לזרוביץ'

עימוד ועיצוב הכריכה: נרית זליגר

©

כל הזכויות שמורות, תש"ף 2019

ישבת מעלה גלבוע - הקיבוץ הדתי

ד"ג גלבוע 1914500

04-6067533

yashiva@maalegilboa.org.il

www.maalegilboa.org

### הבהרה

כל ההערות הרפואיות בספר נועדו להרחיב את הידע המציאותי על מנת לתת מענה הלכתי ראוי, ואין לראות בהן המלצות רפואיות. בכל שאלה רפואית יש לפנות להתייעצות אישית עם רופא או רופאה בתחום.